I CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERMELHO
CNPJ: 07.061.75110001-67

PORTARIA N° 002, DE 03 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre a nomeação de Assessor Jurídico para a
Câmara Municipal de Rio Vermelho/MG para a sessão
legislativa de 2023".

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Vermelho/MG, no uso
das atribuições lhe conferidas pelo artigo 37, inciso II, da Constituição Federal de
1988, bem como pelo artigo 12 e anexo 1, da Lei Municipal n° 1.093/09 e artigo 5° da
Resolução n° 04/ 2009,

RESOLVE:

Art. 1 0  - Nomear MARIANA FERNANDES CALDAS
MARTINS, advogada, regularmente inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil,
Seção Minas Gerais, sob o n° 133.660, como Assessora Jurídica da Câmara Municipal
do Rio Vermelho/ MG.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Rio Vermelho/ MG, 03 de janeiro de 2023.

JOSFfffiJE MARTINS
Presidente da Câm4p M'tínicipal de Rio Vermelho/ MG

Rua João Antônio Carvalhais, 351 - Centro - Rio Vermelho/MG - CEP 39170-000 - Tel.: (33) 3436-1124